

Numer postępowania: ZP-271-22/21

Kraków, dnia: 2021-05-10

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na **”Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego”**.

Zamawiający, **Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie**, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 w zw. z art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach:

Pytanie nr 1:

dotyczy czasu dostawy , pakiet 3

W związku z obecną sytuacją epidemiczną producent materiałów zużywalnych, które zamierza zaproponować Wykonawca otrzymuje zwiększone ilości zamówień co prowadzi do wzmożonej produkcji i związanych z tym wydłużonych terminów oczekiwania.

Czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie terminu dostawy do 4 tygodni, lub do innego , możliwie najdłuższego terminu ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na 21 dni roboczych. Zamawiający zmienia § 2 ust. 1 we wzorze umowy – załącznik nr 3 do SWZ.

Pytanie nr 2:

dotyczy sposobu pakowania, pakiet 3, pozycja 4 oraz 5

Zgodnie z wiedzą Wykonawcy próbówki z pozycji 4 oraz 5 pakowane są w opakowania po 500 sztuk. Czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie 1 opakowani po 500 sztuk ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13

dotyczy pozycji 1 oraz 2, pakiet 3

Zgodnie z wiedzą Wykonawcy końcówki z pozycji 1 oraz 2 sprzedawane są w opakowaniach po 1000 sztuk końcówek.

Czy w związku z tym, Zamawiający dopuści zmianę w tabeli asortymentowo-cenowej polegającą na podaniu ceny jednostkowej za 1 opakowanie ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.